
1



1

一、建设项目基本情况

建设项目名称 沙县恒昌食品生产线建设项目

项目代码 2406-350427-04-05-643390

建设单位联系人 * 联系方式 *

建设地点
福建省三明市沙县高新技术产业开发区

金沙园创业西路 218号 1号厂房二~三层

地理坐标 (经度：117°47′9.2365"，纬度：26°25′24.5002")，地理位置图详见附图 1

国民经济

行业类别

C1353肉制品及副产

品加工

C1432速冻食品制造

C1469其他调味品、

发酵制品制造

建设项目

行业类别

十、农副食品及工业13：18.屠宰及

肉类加工135*
十一、食品制造业14：21.方便食品
[...]
环境空气

质量标准

（mg/m3）

等标排

放量

前两种

污染物

等标排

放量差

值

污染因

子选取

结果

计算距

离 m

提级后

卫生防

护距离
m

污

水

处

理

站

NH3 0.0024 0.2 0.012

0%
氨、硫化

氢

6.734 50

H2S 0.00012 0.01 0.012 5.706 50

根据《大气有害物质无组织排放卫生防护距离推导技术导则》

（GB/T39499-2020）的规定卫生防护距离初值小于 50m时，差为 50m。如计



60

算初值小于 50m，卫生防护距离终值取 50m。如计算初值大于或等于 50m 并

小于 100m时，卫生防护距离终值取 5m；卫生防护距离初值大于或等于 100m，

但小于 1000m时，级差为 100m；卫生防护距离初值大于或等于 1000m时，级

差为 200m。

表 4.1-11 卫生防护距离终值极差范围表

卫生防护距离计算初值 L/m 极差/m
0≤L＜50 50
50≤L＜100 50
100≤L＜1000 100

L≥1000 200
当企业某生产单元的无组织排放存在多种特征大气有害物质时，如果分别

推导出的卫生防护距离初值在同一级别时，则该企业的卫生防护距离终值应提

高一级；卫生防护距离初值不在同一级别的，以卫生防护距离终值较大者为准。

因此确定本项目卫生防护距离为：污水处理站外 100m。

根据对工程周边敏感目标的调查结果：项目包络线范围内无居民点、医院、

学院等敏感点分布。因此，本项目的建设符合卫生防护距离的要求。大气环境

防护距离包络图见附图 11。

4.2运营期水环境影响分析及保护措施

4.2.1运营期废水源强核算

（1）生活污水

项目需要更洗、更换的衣物由职工带回家清洗，不在厂内清洗，故本项目

不涉及洗衣废水。

根据水平衡分析可知，项目生活污水排放量为 10.2t/d（3060t/a）。

参考《给排水设计手册》典型生活污水水质示例：得出本项目生活污水中

主要污染指标浓度选取为 COD：250mg/L、BOD5：110mg/L、SS：110mg/L、

NH3-N：25mg/L、总磷：4 mg/L、总氮：20 mg/L。项目生活污水经化粪池预

处理后，单独排放口（DW002）排入园区污水管网，进入沙县区城区污水处理

厂进一步处理。

参考环评手册中《常用污水处理设备及去除率》，化粪池对污水的处理效



61

率一般为 COD25%、BOD59%、SS30%、氨氮 3%；参考《化粪池对污水处理

能力研究及评价》（兰州交通大学 环境与市政工程学院，甘肃 兰州 730070），

化粪池对污水的处理效率一般为总磷 64.3%、总氮 68.2%。

（2）生产废水

根据水平衡分析可知，项目生产废水包括地面拖洗废水、原辅料的清洗废

水，肉制品解冻废水，设备、地面清洗废水等，排放量共计 21.05t/d（6315t/a）。

根据《排污许可证申请与核发技术规范 食品制造业-方便食品、食品及饲

料添加剂制造工业》（HJ1030.3-2019）、《排污许可证申请与核发技术规范 食

品制造工业--调味品、发酵制品制造工业》（HJ1030.2-2019）、《排污许可证

申请与核发技术规范 农副食品加工工业 --屠宰及肉类加工工业》

（HJ860.3-2018）、《排污单位自行监测技术指南 食品制造》（HJ1084-2020），

确定生产废水中主要污染因子为 pH、COD、BOD5、氨氮、SS、动植物油、总

磷、总氮、色度。

对于生产废水中 COD、氨氮、总磷、总氮产生量，参照《排放源统计调

查产排污核算方法和系数手册》“1432速冻食品行业系数手册”确定，详见表

4.2-1。

https://www.mee.gov.cn/ywgz/fgbz/bz/bzwb/pwxk/201807/W020180705487846023844.pdf


62

运

营

期

环

境

影

响

和

保

护

措

施

表 4.2-1 项目生产废水产排系数一览表

废水种类
废水排

放量 t/a 污染因子 核算方法
产生量
t/a

产生浓度
mg/L

调味品：老北

京炸酱生产

线、调味汁生

产线、葱油生

产线

281.3

COD
《1469 其他调味品、发酵制品制

造行业系数手册》--调味酱

9×103g/t-产品 1.197 4255
氨氮 900g/t-产品 0.120 425
总磷 210g/t-产品 0.028 99
总氮 2.50×103g/t-产品 0.333 1182

BOD5 《食品工业废水来源及水质情

况》、《饮食业环境保护技术规

范》（HJ554-2010）

400-600mg/L（取 600mg/L） 0.169 600

SS 300-500mg/L（取 500mg/L） 0.141 500
动植物油 50-100mg/L（取 100mg/L） 0.028 100

油炸大排生

产线
1115.9

COD
《135 屠宰及肉类加工行业系数

手册》--干炸肉制品

2.42×103g/t-产品 1.452 1301
氨氮 36g/t-产品 0.022 19
总磷 46g/t-产品 0.028 25
总氮 140g/t-产品 0.084 75
BOD5 《屠宰与肉类加工废水治理工程

技术规范》（HJ 2004-2010）表 4
肉类加工废水水质设计取值

500-1000mg/L（取 1000mg/L） 1.116 1000
SS 500-1000mg/L（取 1000mg/L） 1.116 1000

动植物油 30-100mg/L（取 100mg/L） 0.116 100

扁肉馅生产

线
338.1

COD
参照《1432速冻食品制造行业系

数手册》--速冻饺子

3528.93g/t-产品 0.699 2067
氨氮 48.51g/t-产品 0.010 28
总磷 24.48g/t-产品 0.005 14
总氮 77.51g/t-产品 0.015 45
BOD5 《三废处理工程技术手册（废水

卷）》（化学化工出版社）、《污

水处理组合工艺及工程实例》（化

学工业出版社）

400-600mg/L（取 600mg/L） 0.203 600
SS 300-500mg/L（取 500mg/L） 0.169 500

动植物油 150-200mg/L（取 200mg/L） 0.068 200

水饺生产线 4579.8

COD
参照《1432速冻食品制造行业系

数手册》--速冻饺子

3528.93g/t-产品 13.76 3005
氨氮 48.51g/t-产品 0.189 41
总磷 24.48g/t-产品 0.095 21
总氮 77.51g/t-产品 0.302 66



63

BOD5 《三废处理工程技术手册（废水

卷）》（化学化工出版社）、《污

水处理组合工艺及工程实例》（化

学工业出版社）

400-600mg/L（取 600mg/L） 2.75 600
SS 300-500mg/L（取 500mg/L） 2.29 500

动植物油 150-200mg/L（取 200mg/L） 0.92 200

合计 6315

COD / / 17.108 2709
氨氮 / / 0.341 54
总磷 / / 0.156 25
总氮 / / 0.734 116
BOD5 / / 4.238 671
SS / / 3.716 588

动植物油 / / 1.132 179



64

本项目年产老北京炸酱 120吨、调味汁 7吨、葱油 6吨、油炸大排 600吨、

扁肉馅 198吨、水饺 3900吨，废水排放量：6315吨/年，本项目生产废水中各污

染物浓度为 COD：2709mg/L、氨氮：54mg/L、总磷：25mg/L、总氮：116mg/L、

BOD5：671mg/L、SS：588mg/L、动植物油：179mg/L。

项目生产废水经厂内污水处理站处理后排入园区污水管网，纳入沙县区城区

污水处理厂进一步处理，根据建设单位提供的厂内污水处理站设计方案，污水处

理站处理工艺为：调节池+气浮机+厌氧池（水解酸化）+好氧池（接触氧化）+化

学除磷（明矾）+沉淀池处理工艺，详见图 4.2-1。

参照《污水气浮处理工程技术规范》（HJ2007-2010），该工艺处理对象为

SS时，出水 SS一般可小于 20~30mg/L，本报告取值 30mg/L；

参照《水解酸化反应器污水处理工程技术规范》（HJ2047-2015），该工艺对

食品废水中污染物的去除率可取为 COD 30%~50%、BOD5 20%~40%，本报告中

针对该工艺 COD的设计去除率取为 40%，BOD5的设计去除率取为 30%；

参照《生物接触氧化法污水处理工程技术规范》（HJ2009-2011），该工艺对

工业废水中污染物的去除率可取为 COD 60%~90%、BOD5 70%~95%、氨氮

50%~80%、总氮 40%~80%，本报告中针对该工艺 COD的设计去除率取为 85%，

BOD5的设计去除率取为 80%，氨氮的设计去除率取为 70%，总氮的设计去除率

取为 75%；

参照《含油污水处理工程技术规范》（HJ580-2010），处理对象为含油污水

时，一级除油处理出水含油量可控制在 30mg/L以下，本报告取值 30mg/L；

鉴于化学法除磷的处理效率主要取决于药剂的投加量，药剂投加量足够的条

件下，对废水中总磷的去除效率可达 90%以上，本报告以项目沉淀池出水总磷恰

好达标计，取定值 3mg/L作为沉淀池出水总磷污染浓度进行分析；

综合设计单位提供方案，确定处理效率取为 COD 91%、BOD5 86%、SS 94%、

氨氮 70%、动植物油 85%、总磷 92%、总氮 75%。

废水污染源产排情况详见表 4.2-2。



65

运营

期环

境影

响和

保护

措施

表 4.2-2 项目污水污染源源强核算结果及相关参数一览表

产

排

污

环

节

类

别

污染

物种

类

污染源产生情况 治理措施 污染物排放情况
排

放

方

式

排放去向

排

放

规

律

排放口基本情况

排放

时间
h

排放

标准

核

算

方

法

产生

废水

量/t/a

产生

浓度
/mg/L

产生量
/t/a 工艺

设计去

除率
(%)

是否

为可

行技

术

核

算

方

法

排放

浓度
/mg/L

排放

量
/t/a

编号及名

称

类

型
地理坐标

浓度
/mg/L

职

工

生

活

污

水

pH

产

污

系

数

法

3060

6-9 /

化粪池

/

/

产

污

系

数

法

/ /

间

接

排

放

沙县区城

区污水处

理厂

间

歇

排

放

编号
DW002,
生活污水

排放口

一

般

排

放

口

经度：

117.785871°
纬度：

26.423705°

2400

6-9(无
量纲)

CODCr 250 0.765 91 187.5 0.574 300

BOD5 110 0.337 86 45.1 0.138 150

SS 110 0.337 94 77 0.236 200

NH3-N 25 0.077 70 24.3 0.074 40

TP 4 0.012 92 1.4 0.004 3

TN 20 0.061 75 6.4 0.019 70

生

产

过

程

本

项

目

综

合

生

产

废

水

pH

产

污

系

数

法
+
类

比

法

6315

6-9 /

污水处

理站

/

是

产

污

系

数

法+
类

比

法

/ /

间

接

排

放

沙县区城

区污水处

理厂

间

歇

排

放

编号

DW001，
废水

排放口

一

般

排

放

口

经度：

117.785879°
纬度：

26.423709°

6-9(无
量纲)

CODCr 2709 17.108 91 244 1.54 300

BOD5 671 4.238 86 94 0.59 150

SS 588 3.716 94 35 0.22 200

NH3-N 54 0.341 70 16 0.10 40

动植

物油
179 1.132 85 27 0.17 100

TP 25 0.156 88 3 0.02 3

TN 116 0.734 75 29 0.18 70

色度 / / / / / /



66

表 4.2-3 沙县污水处理厂处理废水排放情况一览表

产排污

环节
类别 污染物种类

污染源产生情况 污染物排放情况

排放

方式

排放

去向

排放

标准

核算

方法

产生废水

量/t/a

产生浓

度
/mg/L

产生量
/t/a

核算

方法
排放浓度
/mg/L

排放量
/t/a

浓度
/mg/L

职工
生活

污水

pH

产污系

数法
3060

6-9 /

产污系

数法

/ /

直接

排放
东溪

6-9(无
量纲)

CODCr 187.5 0.574 60 0.184 60

BOD5 45.1 0.138 20 0.061 20

SS 77 0.236 20 0.061 20

NH3-N 24.3 0.074 8 0.024 8

TP 1.4 0.004 1 0.003 1

TN 6.4 0.019 20 0.061 20

生产过

程

污水处理

站废水

pH

产污系

数法+类
比法

6315

6-9 /

产污系

数法+
类比法

/ /

直接

排放
东溪

6-9(无
量纲)

CODCr 244 1.54 60 0.379 60

BOD5 94 0.59 20 0.126 20

SS 35 0.22 20 0.126 20

NH3-N 16 0.10 8 0.051 8

动植物油 27 0.17 3 0.019 3

TP 3 0.02 1 0.006 1

TN 29 0.18 20 0.126 20



67

运营

期环

境影

响和

保护

措施

4.2.2依托污水处理厂处理可行性分析

项目污水预处理后排入园区污水管网，纳入沙县区城区污水处理厂集中处

理，属于间接排放，根据《建设项目环境影响报告表编制技术指南(污染影响类)(试

行)》(环办环评〔2020〕33号)要求，废水间接排放的建设项目应从处理能力、

处理工艺、设计进出水水质等方面，分析依托集中污水处理厂的可行性。

（1）沙县区城区污水处理厂概况

沙县区城区污水处理厂位于沙县城区水北东门前峡，占地 99 亩，于 2009

年 10月正式投入运行，工程设计规模日处理能力 3万吨/天，服务范围为城区（水

北片区）及金沙园（一期企业（除西北片区），目前现状收集处理水量约 2.4万

吨/天。工程采用改良型氧化沟工艺。工程采用改良型氧化沟工艺，处理达《城

镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）中一级排放标准的 B标准，

尾水排入东溪后汇入沙溪。沙县区城区污水处理厂排污口距离下游东溪与沙溪的

汇入口处约 1.3km。

（2）接入污水处理厂可行性分析

①废水水量的影响

本项目生活污水排放量为 10.2t/d（3060t/a），污水处理站生产废水排放量

为 21.05t/d（6315t/a），合计 31.25t/d（9375t/a），2025年 3月 14日，公司与沙

县蓝芳水务有限公司签订了污水接纳协议（附件 8），由协议可知沙县城区污水

处理厂尚有余量接纳本项目废水量，因此，本项目废水量不会对沙县区城区污水

处理厂的运行能力造成冲击。

②废水水质的影响

生产废水经污水处理站处理、生活污水经过化粪池处理后各污染物浓度均可

以达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表 4 中的三级标准（总氮参照执

行《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）表 1B级标准）及沙县

区城区污水处理厂进水水质要求，详见表 4.2-3。

表 4.2-3 本项目污水排放情况一览表 单位：mg/L(pH除外)
项目

污染物

厂区排放口浓

度

污水处理厂进

水浓度要求

达标

情况

生活污 pH(无量纲) 6～9 6～9 达标



68

水 COD 187.5 300 达标

BOD5 45.1 150 达标

SS 77 200 达标

氨氮 24.3 40 达标

总氮 6.4 70 达标

总磷 1.4 3 达标

生产废

水

pH(无量纲) 6～9 6~9 达标

COD 244 300 达标

BOD5 94 150 达标

SS 35 200 达标

氨氮 16 40 达标

动植物油 27 100 达标

总氮 29 70 达标

总磷 3 3 达标

项目废水排放不涉及有毒有害污染物，不涉及持久性、重金属污染物，也不

含有腐蚀成分，且可以达到污水处理厂进水水质要求，项目废水的纳入不会对污

水处理厂的水质造成影响。

③与污水管网建设的衔接关系

目前，项目所在地已完成衔接沙县区城区污水处理厂的污水管网的铺设。根

据附件 7：废水接管证明可知，项目建成投产后，污水可以通过园区污水管网排

入沙县区城区污水处理厂处理。

综上所述，本项目建成后，各类废水经过预处理后可以纳入沙县区城区污水

处理厂处理，对周边地表水环境影响较小。

4.2.3生产废水治理措施可行性

建设单位拟在厂内建设 1座污水处理站处理生产废水，该污水处理站的处理

工艺详见图 4.2-1。

图 4.2-1 污水处理站处理工艺流程图



69

工艺流程简述：

生产废水经沉淀池将泥沙和颗粒比较大的悬浮物物质沉到池底形成污泥，隔

油池除油后进入收集池，之后污水进入气浮池，投加混凝剂和絮凝剂，使废水中

的小颗粒 SS聚集成絮状体和废水中的动植物油一起被气浮除去，同时气浮系统

还会去除大部分悬浮物，一部分 BOD 和 COD，之后废水进入厌氧池、好氧池进

行水解酸化和生物接触氧化反应，可以形成絮状或者颗粒的污泥，废水中的有机

物通过与水解酸化和生物接触氧化反应而得到去除，去除有机物后的废水加入明

矾进行化学除磷，除磷后的废水进入沉淀池进行沉淀，上清液消毒（使用二氧化

氯进行消毒）处理后排入园区污水管网。

设计工艺可行性

参照《排污许可证申请与核发技术规范 方便食品、食品及饲料添加剂制造

工业》（HJ1030.3-2019）、《排污许可证申请与核发技术规范 食品制造工业--

调味品、发酵制品制造工业》（HJ1030.2-2019）、《排污许可证申请与核发技

术规范 农副食品加工工业一屠宰及肉类加工工业》（HJ860.3-2018）可知，依

托的废水治理可行技术，项目采取的废水污染防治措施为可行技术，详见表

4.2-4。

表 4.2-4 废水处理措施可行性分析

废水类别

排污许

可证申

请与核

发技术

规范

污染控

制项目

排

放

去

向

可行技术

项目依托

的污水处

理站工艺

是

否

可

行

厂内综合污

水处理站的

综合污水

(生产废水、

生活污水

等)

HJ1030.
3-2019

pH、
COD、
BOD5、

SS、氨

氮、磷

酸盐

（总

磷）

间

接

排

放

1)预处理：粗(细)格栅；竖流

或辐流式沉淀；混凝沉淀；气

浮；其他

2)生化处理：升流式厌氧污泥

床(UASB)；内循环厌氧(IC)反
应器或水解酸化技术；厌氧滤

池(AF)；活性污泥法；氧化沟

及其各类改型工艺；生物接触

氧化法；序批式活性污泥法

(SBR)；缺氧/好氧活性污泥法

(A/O法)；厌氧-缺氧-好氧活性

污泥法(A2/O法)；膜生物反应

器(MBR)法；其他

1）预处

理：气浮+
沉淀池

2）二级处

理：水解

酸化技

术；生物

接触氧化

法

3）除磷处

理：化学

除磷（明

可

行



70

3)除磷处理：化学除磷(注明混

凝剂)；生物除磷:生物与化学

组合除磷；其他

4)深度处理：曝气生物滤池

(BAF)、V型滤池；臭氧氧化；

膜分离技术(超滤等)；人工湿

地:其他。

矾）

4）二氧化

氯消毒

厂内综合污

水处理站的

综合污水

(生产废水、

生活污水

等)

HJ1030.
2-2019

pH、
COD、
BOD5、

SS、氨

氮、总

磷、动

植物

油、色

度

间

接

排

放

1)预处理：粗(细)格栅；调节；

酸化；沉淀；气浮；其他。

2)生化处理：厌氧处理(升流式

厌氧污泥床(UASB)、内循环厌

氧(IC)反应器等)；好氧处理；

缺氧/好氧活性污泥法(A/O
法)；厌氧-缺氧-好氧活性污泥

法(A2/O法)；厌氧氨氧化法；

其他。

3)除磷处理：化学除磷(注明混

凝剂)；生物除磷；生物与化学

组合除磷；其他。

4)深度处理：混凝沉淀(或澄

清)；过滤；气浮；膜分离技术

(超滤、反渗透等)；其他。

厂内综合污

水处理站的

综合

污水、专门

处理屠宰及

肉类

加工废水的

集中式污水

处理

厂综合污水

(屠宰及肉

制品加工生

产废水、生

活污水、

初期雨水

等)

HJ860.3
-2018

pH、
COD、
BOD5、

SS、氨

氮、动

植物

油、磷

酸盐

（总

磷）

间

接

排

放

1)预处理：粗(细)格栅；平流

或旋流式沉砂、竖流或辐流式

沉淀、混凝沉淀；斜板或平流

式隔油池；气浮；其他。

2)生化法处理：升流式厌氧污

泥床(UASB)；IC反应器或水

解酸化技术；活性污泥法、氧

化沟法及其各类改型工艺；生

物接触氧化法；序批式活性污

泥法(SBR)；缺氧/好氧活性污

泥法(A/O法)；厌氧-缺氧-好氧

活性污泥法

(A2/O法)；膜生物反应器

(MBR)法；其他。

3)除磷处理：化学除磷(注明混

凝剂)；生物除磷:生物与化学

组合除磷；其他。

4)消毒处理：加氯(二氧化氯或

次氯酸钠)消毒；臭氧消毒:紫
外消毒；其他。

5)深度处理：V型滤池:臭氧氧

化；膜分离技术(超滤、反渗透

等):电渗析:人工湿地；其他。

②设计处理能力可行性分析



71

项目拟建污水处理站设计规模为 30t/d，停留时间按 24h计，则污水处理站

处理能力为 30t/d＞21.05t/d，项目拟建污水处理站的处理能力可以满足项目生产

废水的处理需求。

由上分析可知，项目拟建污水处理站的处理能力可以满足需求。

经过处理后的废水中各污染物浓度为 COD：244mg/L、BOD5：94mg/L、SS：

35mg/L、氨氮：16mg/L、动植物油：27mg/L、总磷：3mg/L、总氮：29 mg/L，

可以达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表 4 中的三级标准及沙县区城

区污水处理厂进水水质要求。

由上分析可知，项目生产废水采取的治理措施合理可行。

4.2.4废水达标性及影响分析

项目生活污水经化粪池预处理后，单独排放口（DW002）排入园区污水管

网，进入沙县区城区污水处理厂；生产废水经厂内污水处理站预处理后，单独排

放口（DW001）排入园区污水管网，进入沙县区城区污水处理厂。

综上以上内容分析可知，各类废水经预处理后可以达到《污水综合排放标准》

（GB8978-1996）表 4 中的三级标准（总氮参照执行《污水排入城镇下水道水质

标准》（GB/T31962-2015）表 1B级标准）及沙县区城区污水处理厂进水水质要

求，可纳入沙县区城区污水处理厂处理。

故本项目废水对周边水环境影响较小。

4.3运营期声环境影响分析和污染防治措施

4.3.1 运营期噪声源强核算

项目设备均放置在室内，故此次不进行室外声源调查。

项目噪声主要来自生产设备运行的机械噪声，以厂区红线西南角为坐标原

点，步距取 1m，原点三维坐标为（0，0，0），以地平面为 Z 轴 0点，正北方

向为 Y轴正方向，正东方向为 X轴正方向，以此来定位产噪设备的三维坐标。

为方便预测，将一个生产线内的设备集中分布于车间内，且有“大致相同的

强度和离地面的高度”、“到接收点有相同的传播条件”等条件声源组成一个等

效声源组团。根据项目声源分布特点，因此将生产车间内酱料车间（1#声源组团）、



72

油炸大排车间（4#声源组团）、扁肉馅车间（2#声源组团）、葱油车间（3#声源

组团）、水饺车间（5#声源组团）的生产设备分别合成 5个等效声源组团，污水

处理站内设备合成 1个等效声源组团（6#声源组团）。

项目同一类型生产设备均集中放置同一区域，其主要室内声源组团调查如下

表 4.3-1。

表 4.3-1 工业企业噪声源强调查清单（室内声源）

建

筑

物

名

称

声源名称

型号

声源

源强

声

源

控

制

措

施

空间相对

位置/m 运

行

时

段

建筑物插入损失
/ dB(A)

建筑物外噪声声压级
/dB(A)

声功率

级
/dB(A)

X Y Z 东 南 西 北 东 南 西 北

建筑

物外

距离

酱

料

车

间

（

老

北

京

炸

酱、

调

味

汁

生

产

线）

绞肉机

1#
等

效

声

源

组

团

85

设备

减

振、

厂房

隔

声、

绿化

降噪

等综

合治

理措

施

16.
3 7.3 1.2

20 20 20 23 8

71 71 71 68

1
胶体磨 85 20 20 20 23 8 1
双层锅

（电热夹

层锅）

80 20 20 20 23 8 1

大炒锅 80 20 20 20 23 8 1
包装机 75 20 20 20 23 8 1

卧灌装机 80 20 20 20 23 8 1
封口机 75 20 20 20 23 8 1
杀菌锅 70 20 20 20 23 8 1

冲瓶机 80 20 20 20 23 8 1

油

炸

大

排

车

间

（

油

炸

大

排

生

产

线）

滚揉机

4#
等

效

声

源

组

团

80

67.
3

47.
3 1.2

20 20 23 20 8

74 74 71 74

1
大排锤 80 20 20 23 20 8 1

高压水枪 80 20 20 23 20 8 1
半自动化

油炸机+自
然冷却区

域

75 20 20 23 20 8 1

打码封口

机
75 20 20 23 20 8 1

冷却塔 90 20 20 23 20 8 1

扁 砍排机 2# 85 27. 26. 1.2 23 20 23 20 8 75 78 78 78 1



73

肉

馅

车

间

（

扁

肉

馅

生

产

线）

等

效

声

源

组

团

5 7打蛋间 70 23 20 23 20 8 1
绞肉机 85 23 20 23 20 8 1

高速打浆

机

（打肉机）

85 23 20 23 20 8 1

打码机 75 23 20 23 20 8 1
灌装机 75 23 20 23 20 8 1

铝丝双卡

机
85

设备

减

振、

厂房

隔

声、

绿化

降噪

等综

合治

理措

施

23 20 23 20 8 1

空压机 90 23 20 23 20 8 1
冷却塔 90 23 20 23 20 8 1

葱

油

车

间

（

葱

油

生

产

线）

绞肉机

3#
等

效

声

源

组

团

85

44.
8

36.
0 1.2

23 20 23 20 8

68 71 68 71

1
夹层锅 80 23 20 23 20 8 1

打码封口

机
75 23 20 23 20 8 1